
Zarządzenie nr 1/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia ankiety oceniającej prowadzących zajęcia dla studentów 

i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

Na podstawie § 23 ust. 1, art. 128 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm), § 8 ust.1 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie i § 14 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Wprowadza się ankiety oceniające prowadzących zajęcia dydaktyczne dla studentów

oraz doktorantów Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, zwane dalej „Ankietami”,

będące załącznikami do niniejszego zarządzenia:

a) wzór ankiety dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie – załącznik nr 1,

b) wzór ankiety dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych

w Warszawie – załącznik nr 2.

2. Wprowadza się procedurę przeprowadzania ankiet, będącą załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wypełnianie ankiety odbywa się za pośrednictwem systemu Akademus i trwa dwa tygodnie 

do momentu zakończenia zajęć w danym semestrze, zgodnie z kalendarzem roku 

akademickiego. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie

 
prof. Błażej Ostoja Lniski 


